
 Turnier der Humboldt Uni - 21.06.2012

Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher

vorgabenwirksames Gästewettspiel

Für dieses Wettspiel gilt diese Pufferzonenanpassung (CBA): 0    

18 Loch Platz     Herren: GELB       Par: 72 Slope: 134 Course: 71.4
Damen:  ROT        Par: 72 Slope: 129 Course: 73.3

Pufferzone Klasse 1 bis  4,4: 35-36
Pufferzone Klasse 2 bis 11,4: 34-36
Pufferzone Klasse 3 bis 18,4: 33-36
Pufferzone Klasse 4 bis 26,4: 32-36
Pufferzone Klasse 5 bis 36,0: 31-36

Stand: 22.06.12, 10:43 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             StV/SpV Brutto Netto Gew/StV 

Brutto Damen

1 1 Reimers, Ilka          Berlin-Wannsee, G&LC   4,1/ 6    29   35   35     

2 Hanke, Jana            Stolper Heide, GC  11,3/14   26   39   39/10,7

* Walter, Judith         Kallin, GC         9,5/12   26   37   37/9,3 

4 Jacobs, Sabrina        Hamburger L&GC Hittf   6,3/ 8   25   32   32/6,4 

5 Budzinski, Franziska   Essen-Heidhausen, GC  10,1/13   20   31   31/10,2

Brutto Herren

1 1 Lebioda, Marc Philipp  Berlin-Wannsee, G&LC   2,3/ 2    34   36   36     

2 Volkmann, Sebastian    Hanseatischer GC  14,9/17   29   46   46/11,9

3 Rogge, Alexander       Zur Vahr, Club     4,3/ 4   28   32   32/4,4 

* Nowottnick, Marco      Berliner GC Gatow   3,3/ 3   28   30   30/3,4 

5 Sommerfeld, Nils       Potsdamer GC       9,6/11   27   37   37/9,4 
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Turnier der Humboldt Uni-21.06.2012, Ergebnisse - Stand: 22.06.12, 10:43 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             StV/SpV Brutto Netto Gew/StV 

Klasse A Netto HCP 0,0 bis 9,4

1 Lebioda, Marc Philipp  Berlin-Wannsee, G&LC   2,3/ 2   34   36   36     

2 Reimers, Ilka          Berlin-Wannsee, G&LC   4,1/ 6   29   35   35     

1 3 Schwabenbauer, Till    Berliner GC Gatow   5,4/ 6   27   33   33/5,5 

2 4 Rogge, Alexander       Zur Vahr, Club     4,3/ 4   28   32   32/4,4 

3 * Jacobs, Sabrina        Hamburger L&GC Hittf   6,3/ 8    25   32   32/6,4 

6 Grellmann, Robert      Stolper Heide, GA   6,6/ 7   25   31   31/6,7 

7 Nowottnick, Marco      Berliner GC Gatow   3,3/ 3   28   30   30/3,4 

* Schubert, Christof     Potsdamer GC       7,3/ 8   22   30   30/7,4 

9 Jäger, Nils            Essen-Heidhausen, GC   6,9/ 8   22   29   29/7,0 

10 Bredendiek, Felix      Berliner GC Gatow   3,6/ 4   25   28   28/3,7 

11 Marzin, Anja           Stolper Heide, GC   7,3/10   11   20   20/7,4 

Klasse B Netto HCP 9,5 bis 19,4

1 1 Volkmann, Sebastian    Hanseatischer GC  14,9/17   29   46   46/11,9

2 2 Hanke, Jana            Stolper Heide, GC  11,3/14   26   39   39/10,7

3 3 Gartner, Paul          Berliner GC Gatow  12,6/14   25   37   37/12,3

* Sommerfeld, Nils       Potsdamer GC       9,6/11   27   37   37/9,4 

* Stienen, Mirko         Berliner GC Gatow  11,8/13   25   37   37/11,5

* Walter, Judith         Kallin, GC         9,5/12   26   37   37/9,3 

7 Zielke, Sebastian      Potsdamer GC      10,0/11   23   32   32/10,1

8 Budzinski, Franziska   Essen-Heidhausen, GC  10,1/13   20   31   31/10,2

9 Seichter, Christoph    Glinde, GC Gut    17,5/20   12   27   27/17,6

10 Böhm, Domenic          Marienburger GC   10,5/12   17   26   26/10,6

11 Weiss, Stephan         Oberpfälzer Wald, G&  10,7/12   15   23   23/10,8

Klasse C Netto HCP 19,5 bis 54

1 1 Grüner, Robert         Wilkendorf Golf   31,6/37   11   41   41/29,1

2 2 Naumann, Felix         Lüdersburg, GA Schlo  21,3/25    16   40   40/19,7

3 3 Clajus, Christian      Hanseatischer GC  31,9/37   11   39   39/30,4

4 Lux, Alexander         Peine-Edemissen, GC  20,2/23   17   35   35     

5 Richter, Susanne       Stolper Heide, GC  36,0/42    6   33   33     

* Arens, Bettina         Alten Fliess, GC Am  25,4/30    9   33   33     

7 Irgang, Thorsten       VcG               24,2/28   13   32   32     
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Turnier der Humboldt Uni-21.06.2012, Ergebnisse - Stand: 22.06.12, 10:43 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             StV/SpV Brutto Netto Gew/StV 

8 Barwinski, Roman       Lüdersburg, GA Schlo  20,0/23   11   30   30/20,1

* Tegtmeier, Till        Wittenbeck, Ostsee G  22,9/27    6   30   30/23,0

* Koll, Peter            Wilkendorf Golf   20,5/24   12   30   30/20,6

11 Schwalbach, Prof. Dr. Joachim Baltic Hills      34,0/40    6   29   29/34,2

12 Schley, Gregor         Wilkendorf Golf     53/59    0   27   27     

* Schork, David          Pulheim GolfCity  27,7/32    7   27   27/27,9

* Rieck, Alexander       Prenden, GC       24,8/29    9   27   27/24,9

15 Boesche, Christian     Golf-Club Arlberg  26,3?/31    3   14   14/26,4

Nearest-to-the-Pin Da. Bahn 12

1 Jacobs, Sabrina        Hamburger L&GC Hittf   6,3/ 8  0,38m         32/6,4 

Nearest-to-the-Pin Hr. Bahn 12

1 Tegtmeier, Till        Wittenbeck, Ostsee G  22,9/27  1,13m         30/23,0

Longest Drive Da. Bahn 10

1 Jacobs, Sabrina        Hamburger L&GC Hittf   6,3/ 8  212m          32/6,4 

Longest Drive Hr. Bahn 10

1 Bredendiek, Felix      Berliner GC Gatow   3,6/ 4  268m          28/3,7 

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  

folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          
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